
 

 

 
 

Usnesení 

Z 10. zasedání Zastupitelstva obce Lešná, konaného dne 22.6.2020 

 

 

Z 10/01 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

program zasedání zastupitelstva obce Lešná. 

 

Z 10/02 Zastupitelstvo obce volí: 

ověřovatele zápisu Alenu Kološovou, René Horáka a návrhovou komisi ve složení Jakub 

Kopřiva, Hana Škrlová, Štěpán Šobora. 

 

 

Z 10/03 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

rozpočtové opatření č. 1/2020. Příjmy jsou navýšeny o 958 tis. Kč (z toho 436 tis. Kč 

daňové příjmy, 234 tis. Kč nedaňové příjmy, 288 tis. Kč transfery) a výdaje navýšeny o 

5 369 tis. Kč (z toho činí 4 210 tis. Kč kapitálové výdaje, 1 159 tis. Kč běžné výdaje a 250 

tis. Kč neinvestiční příspěvky- MŠ Lešná). Financování 4 411 tis. Kč bude pokryto 

z přebytku hospodaření minulých let.  

     Z: účetní, T: 6/2020 

 

Z 10/04 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

žádosti o půjčku z Fondu na opravy a modernizaci bytového fondu v celkové výši 400 

000,- Kč pro tyto žadatele: 

xxx    (Výměna okenních okapů na RD)    80 000,- 

xxx    (Výměna okem včetně okenních rámů)    100 000,- 

    (Zateplení fasády včetně klempíř. Prvků)  100 000.-  

xxx   (Zateplení obvodového pláště vč. obnovy fasády a klemp. prvků) 120 000,- 

Z: místostarostka, T: 06/2020 

 

 

Z 10/05 Zastupitelstvo obce Lešná schvaluje: 

 V souladu s ust. § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění  

pozdějších předpisů, a v souladu s nařízením vlády č. 338/2019 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, výši měsíční odměny: 

- neuvolněným členům Zastupitelstva Obce Lešná ve výši 1 764,- Kč/měsíc. 

- neuvolněným členům Rady Obce Lešná ve výši 5 003,- Kč/měsíc. 

- předseda výborů a komise ve výši 3 335,- Kč/měsíc   

- člen výborů a komise ve výši 2 300,- Kč/měsíc   

Při souběhu funkcí se poskytne odměna nejvyšší, nedojde ke kumulaci odměn. Odměny 

budou vypláceny každý měsíc od 1.7.2020. 

         Z: majetek, T: 6/2020 

 

Z 10/6 Zastupitelstvo obce Lešná schvaluje: 

V souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, o odměnách za výkon funkce, kteří nejsou členy zastupitelstva obce, 

výši měsíční odměny: 

- předseda komise ve výši 1 035,- Kč/měsíc   

- člen komise a výborů ve výši 805,- Kč/měsíc   

Při souběhu funkcí se poskytne odměna nejvyšší, nedojde ke kumulaci odměn. Odměny 

budou vypláceny každý měsíc od 1.7.2020. 

         Z: majetek, T: 6/2020 



Z 10/07 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

následující priority u komplexních pozemkových úprav Lešná:  
- Polní cesta HC4 

- Další opatření: cesta HC6a a cesta HC6b  

Z: majetek, T: 6/2020 

 

 

 

Z 10/08 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

následující priority u komplexních pozemkových úprav Vysoká:  
- Skupina opatření cesta VC4 + VC6 + ST1 + OP3 (Z3, Z4, P4) 

- Skupina opatření HC1 + VC2a + OP2 (P1, rekonstrukce HOZ) 

- Polní cesta HC10 

- Polní cesta VC9 

                            Z: majetek, T: 6/2020 
 

Z 10/09 Zastupitelstvo obce revokuje: 

Usnesení č. Z 9/10 ze dne 20.5.2020 o zařazení území obce do území působnosti Místní 

akční skupiny Kelečsko – Lešensko -Starojicko, z.s., IČ 22682252, na programové období 

2021-2027. 

                            Z:starosta, T: 6/2020 

 

 
Z 10/10 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

zařazení správního území Obce Lešná do území působnosti Integrované strategie území 

MAS Rožnovsko na období 2021-2027, realizované Místní akční skupinou Rožnovsko. 

 

                            Z: starosta, T: 6/2020 

 

 

 

 

 

........................................................    …………………………………. 

         Ing. arch. Jaromír Zavadil     Hana Škrlová 

         starosta obce                      místostarostka obce 


